
 

CONVOCATORIA DE LA COMISIÓN 

EVALUADORA 

 
COMISIÓN EVALUADORA TFM Nº : 

ÁREAS: 

PRESIDENTE: 

SECRETARIO: 

VOCAL : 

SUPLENTE: 

 

 

 

 
Fecha de Defensa: 

 

 
Lugar: 

 
 
 

LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON 
ORDEN Y HORA DE DEFENSA: 

 
 ESTUDIANTES HORA 
1.  D. ANTONIO JOSÉ GALLARDO BASCUÑANA 13:00 
2.  Dª. ALBA MEDINA AMAYA  13:30 
3.  Dª. HELENA VILA GARRIDO 14:00 
4.   
5.   
6.   
7.   
8.   
9.   
10.   

 

2 

DERECHO CIVIL Y DERECHO MERCANTIL 

Dra. Dª. MARGARITA CASTILLA BAREA 

Dra. Dª. FUENSANTA RABÁDÁN SÁNCHEZ LAFUENTE 

Dra. Dª. MARÍA DE LA PAZ MARTÍN CASTRO 

Dra. Dª. BLANCA ROMERO MATUTE 

Jueves, 4 de diciembre de 2025 

Sala de Reuniones (anterior Seminario 1.770). 
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